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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

THIS DOCUMENT CONTAINSA SECURITY
REQUIREMENT / DOCUMENT CONTIENT DES
EXIGENCES RELATIVESA LA SECURITE

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division/Division des
services professionnels en informatique

Terrasses de la Chaudiére 4th Floo

10 Wellington Street

Gatineau

Quebec

K1A0S5

Canadid

Services gouvernementaux

Part - Partie 1 of - de 2
See Part 2 for Clauses and Conditions
Voir Partie 2 pour Clauses et Conditions

Title - Sujet
Informatics Professional Services

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

W6399-18KB18/A 008
Client Reference No. - N° de référence du client Date
W6399-18KB18 2018-11-23

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$IPS-001-33994

File No. - N° de dossier
001ips.W6399-18KB18

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'MeZone
t-a 02:00 PM Fuseau horaire
a Eastern Standard Time
on -le 2018-11-29 EST
F.O.B.-FAB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Petersen, Michael

Buyer Id - Id de I'acheteur
00lips

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 858-7526 ( )

FAX No. - N° de FAX

() -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
To be provided upon contract award

A etre fournis al'attribution du contrat

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Date

Signature
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Modification a la Solicitation 008
La présente modification vise a :
1. Fournir des réponses aux questions des soumissionnaires en rapport a cette

demande de proposition (DP).

1. Questions et réponses

S.V.P prendre note que les questions sont numeérotées dans I'ordre a laquelle
elles sont recues. Certaines questions sont répondues directement aux
soumissionnaires d0 a leurs natures et celles nécessitant une réponse pour
tous les soumissionnaires sont incluent dans cet amendement, en tant que tel
le numérotage des questions n’est peut-étre pas séquentiels.

Question 21 : Nous ne comprenons pas comment les projets utilisés en réponse aux
critéres obligatoires peuvent aussi étre utilisés pour répondre aux exigences cotées. Le
fait d'utiliser les mémes projets pour les criteres obligatoires que ceux pour les critéres
cotés va a l'encontre de I'objectif d'un critere coté. En vertu du régime actuel de
notation, tel que décrit dans la réponse 14 de la modification no 6, toutes les entreprises
qui sont conformes aux exigences obligatoires recevrons automatiquement 3 des 5
points disponibles pour les exigences cotées, ce qui réduit I'impact des exigences
cotées. Veuillez revoir la modification no 6, la question 14.

Réponse 21 : Le Canada ne changera pas ses exigences pour le critere CE1l. Les
points seront attribués de la fagcon d’expliquer en Réponse 14 (Modification 006).
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